
ZARZĄDZENIE NR 145/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie: usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych w granicach administracyjnych 
Gminy Stegna: z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, z nieruchomości, na których 

w części budynku zamieszkują mieszkańcy, a w części są wykorzystywane w inny sposób (tzw. 
nieruchomości „mieszane”), z części nieruchomości niezamieszkałych, tj. z nieruchomości 

wykorzystywanych przez część roku na których znajdują się domki letniskowe, oraz 
z nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (tzw. nieruchomości 

„sezonowe”)

Na podstawie § 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie:

1. Tomasz Gajewski - przewodniczący,

2. Stanisław Pietrkiewicz - sekretarz,

3. Ewa Suchewicz - członek.

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania umowy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 2349DF7D-01AE-48E1-8DD1-28B8B9614728. Podpisany Strona 1




